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Campeonato Autonómico Open Junior Y Absoluto de Verano 2024
Castellón, 19 - 21/7/2024

Prueba 44 Masc., 100m Mariposa Absoluto Masculino
21/07/2024 - 17:10 Resultados
Récord de España 50.41 , MUÑOZ PEREZ RAFAEL ROMA (ITA) 01/08/2009
Récord Absoluto C.V. 54.30 CAMPOS BEAS, NACHO P. DE MALLORCA 02/04/2023
Mejor Marca Nacional JUN18 52.65 , LOZANO MATEOS ALBERTO HÓDMEZÖVÁRSÁRHELY (HUN)09/07/2016
Mejor Marca Nacional JUN17 52.78 , LOZANO MATEOS ALBERTO BAKU (AZE) 27/06/2015
Mejor Marca Nacional JUN16 54.49 , ISAK FERNANDEZ RODRIGO Maribor (SLO) 28/07/2023
Mejor Marca Autonómica  JUN18 54.33 CAMPOS BEAS, NACHO SABADELL 23/12/2022
Mejor Marca Autonómica  JUN17 55.40 TERRES ILLESCAS, PEDRO VALENCIA 21/07/2012
Mejor Marca Autonómica  JUN16 56.21 TERRES ILLESCAS, PEDRO VALLADOLID 01/07/2011

Clasificación AN Tiempo Abs JUN

Absoluto Masculino

1. BUSCAGLIA AIELLO, G.96 C.D. Nados Castellon 54.64 19,00 -
50m: 25.63 25.63 100m: 54.64 29.01

2. CAMPOS BEAS-PEREZ DE TUDELA, M.03 C.D. Nados Castellon 55.54 16,00 -
50m: 25.95 25.95 100m: 55.54 29.59

3. CABRERA PUERTOLLANO, S.07 C. Valenciano 55.84 14,00 19,00
50m: 26.27 26.27 100m: 55.84 29.57

4. MACKENZIE LUCAS, T.00 C.N. Picassent 57.28 13,00 -
50m: 26.81 26.81 100m: 57.28 30.47

5. SZPUNAR ROSA, R. 00 C.N. Ferca-San Jose 57.41 12,00 -
50m: 26.79 26.79 100m: 57.41 30.62

6. HERNANDEZ CAZAÑA, P.05 C.N. Ferca-San Jose 58.01 11,00 -
50m: 26.75 26.75 100m: 58.01 31.26

7. DYOMA, Artem 07 C.N. Delfin 58.46 10,00 16,00
50m: 27.55 27.55 100m: 58.46 30.91

8. MASIA MOYA, Diego 06 C.N. Ferca-San Jose 58.56 - 14,00
50m: 27.66 27.66 100m: 58.56 30.90

9. LEDESMA ALVARO, A.06 C. Valenciano 58.69 9,00 13,00
50m: 27.25 27.25 100m: 58.69 31.44

10. CHAVARRIA MITJAVILA, J.05 C.N. Vinaros 59.42 8,00 -
50m: 28.05 28.05 100m: 59.42 31.37

11. RODRIGUEZ ALVAREZ, S.06 C.N. Barracudas Torrent 59.51 7,00 12,00
50m: 27.38 27.38 100m: 59.51 32.13

12. GARCIA AMBIT, Pablo 05 Cst-Cst Costa Azahar 59.85 6,00 -
50m: 27.90 27.90 100m: 59.85 31.95

13. LEVECQ VIVES, David84 C.N. Xativa 1:00.51 - -
50m: 28.04 28.04 100m: 1:00.51 32.47

14. ORDAZ CRUZ, Pau 06 Cst-Cst Costa Azahar 1:01.04 - 11,00
50m: 28.56 28.56 100m: 1:01.04 32.48

15. LIERN CHIACHIO, David03 C.N. Fenix Manises 1:01.12 - -
50m: 28.46 28.46 100m: 1:01.12 32.66
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Campeonato Autonómico Open Junior Y Absoluto de Verano 2024
Castellón, 19 - 21/7/2024

Prueba 44, Masc., 100m Mariposa, Absoluto Masculino

Clasificación AN Tiempo Abs JUN

16. FRANCÉS ALBERO, I. 05 C.N. Tenis Elche 1:01.30 - -
50m: 27.84 27.84 100m: 1:01.30 33.46

17. MUÑOZ RICO, Alejandro07 Kzm Swimming Team 1:01.32 - 10,00
50m: 28.31 28.31 100m: 1:01.32 33.01

18. TAMAYO ARACIL, H. 08 Club Natació Ondara 1:01.59 - 9,00
50m: 29.34 29.34 100m: 1:01.59 32.25

19. PORTER CEBRIAN, Aaron06 C. Valenciano 1:01.65 - -
50m: 29.18 29.18 100m: 1:01.65 32.47

20. SAIZ VALERO, Javier 03 C.N. Delfin 1:01.70 - -
50m: 26.54 26.54 100m: 1:01.70 35.16

21. ARENAS VALIENTE, Javier07 C.N. Ferca-San Jose 1:02.02 - 8,00
50m: 28.13 28.13 100m: 1:02.02 33.89

22. RIPOLLES GARCÍA, A.06 Cst-Cst Costa Azahar 1:02.77 - 7,00
50m: 30.35 30.35 100m: 1:02.77 32.42

23. MARIANO TOLEDO, R.06 Kzm Swimming Team 1:02.86 - 6,00
50m: 30.19 30.19 100m: 1:02.86 32.67

24. ALTARRIBA MUKHANOV, A.08 C. Valenciano 1:03.05 - -
50m: 30.08 30.08 100m: 1:03.05 32.97

25. FONTABELLA SANCHEZ, A.08 C.N. Ferca-San Jose 1:03.34 - -
50m: 28.93 28.93 100m: 1:03.34 34.41

26. AVILES GRANADOS, C.99 Kzm Swimming Team 1:03.51 - -
50m: 29.62 29.62 100m: 1:03.51 33.89

27. DEL OJO ANDREU, Dario07 C.N. Vila-Real 1:03.61 - 5,00
50m: 29.65 29.65 100m: 1:03.61 33.96

28. ANTON ANTON, R. 06 C.N. Tenis Elche 1:03.75 - -
50m: 28.75 28.75 100m: 1:03.75 35.00

29. JULVE ALVAREZ, Jorge07 C.N. Piscis-Mislata 1:04.07 - 4,00
50m: 29.97 29.97 100m: 1:04.07 34.10

30. MARTINEZ ZORNOZA, S.08 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:04.12 - 3,00
50m: 29.46 29.46 100m: 1:04.12 34.66

Baja SWIDERSKI, M. 08 C.N. Ferca-San Jose - -
Baja LÓPEZ MAESTRE, Emilio04 C.N. Tenis Elche - -
Baja GARCIA LOPEZ, Victor05 C.N. Vila-Real - -
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Campeonato Autonómico Open Junior Y Absoluto de Verano 2024
Castellón, 19 - 21/7/2024

Prueba 44, Masc., 100m Mariposa

Junior Masculino

1. CABRERA PUERTOLLANO, S.07 C. Valenciano 55.84 14,00 19,00
50m: 26.27 26.27 100m: 55.84 29.57

2. DYOMA, Artem 07 C.N. Delfin 58.46 10,00 16,00
50m: 27.55 27.55 100m: 58.46 30.91

3. MASIA MOYA, Diego 06 C.N. Ferca-San Jose 58.56 - 14,00
50m: 27.66 27.66 100m: 58.56 30.90

4. LEDESMA ALVARO, A.06 C. Valenciano 58.69 9,00 13,00
50m: 27.25 27.25 100m: 58.69 31.44

5. RODRIGUEZ ALVAREZ, S.06 C.N. Barracudas Torrent 59.51 7,00 12,00
50m: 27.38 27.38 100m: 59.51 32.13

6. ORDAZ CRUZ, Pau 06 Cst-Cst Costa Azahar 1:01.04 - 11,00
50m: 28.56 28.56 100m: 1:01.04 32.48

7. MUÑOZ RICO, Alejandro07 Kzm Swimming Team 1:01.32 - 10,00
50m: 28.31 28.31 100m: 1:01.32 33.01

8. TAMAYO ARACIL, H. 08 Club Natació Ondara 1:01.59 - 9,00
50m: 29.34 29.34 100m: 1:01.59 32.25

9. PORTER CEBRIAN, Aaron06 C. Valenciano 1:01.65 - -
50m: 29.18 29.18 100m: 1:01.65 32.47

10. ARENAS VALIENTE, Javier07 C.N. Ferca-San Jose 1:02.02 - 8,00
50m: 28.13 28.13 100m: 1:02.02 33.89

11. RIPOLLES GARCÍA, A.06 Cst-Cst Costa Azahar 1:02.77 - 7,00
50m: 30.35 30.35 100m: 1:02.77 32.42

12. MARIANO TOLEDO, R.06 Kzm Swimming Team 1:02.86 - 6,00
50m: 30.19 30.19 100m: 1:02.86 32.67

13. ALTARRIBA MUKHANOV, A.08 C. Valenciano 1:03.05 - -
50m: 30.08 30.08 100m: 1:03.05 32.97

14. FONTABELLA SANCHEZ, A.08 C.N. Ferca-San Jose 1:03.34 - -
50m: 28.93 28.93 100m: 1:03.34 34.41

15. DEL OJO ANDREU, Dario07 C.N. Vila-Real 1:03.61 - 5,00
50m: 29.65 29.65 100m: 1:03.61 33.96

16. ANTON ANTON, R. 06 C.N. Tenis Elche 1:03.75 - -
50m: 28.75 28.75 100m: 1:03.75 35.00

17. JULVE ALVAREZ, Jorge07 C.N. Piscis-Mislata 1:04.07 - 4,00
50m: 29.97 29.97 100m: 1:04.07 34.10

18. MARTINEZ ZORNOZA, S.08 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:04.12 - 3,00
50m: 29.46 29.46 100m: 1:04.12 34.66

Baja SWIDERSKI, M. 08 C.N. Ferca-San Jose - -
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Campeonato Autonómico Open Junior Y Absoluto de Verano 2024
Castellón, 19 - 21/7/2024

Prueba 44, Masc., 100m Mariposa

Junior Masculino 16

1. TAMAYO ARACIL, H. 08 Club Natació Ondara 1:01.59 - 9,00
50m: 29.34 29.34 100m: 1:01.59 32.25

2. ALTARRIBA MUKHANOV, A.08 C. Valenciano 1:03.05 - -
50m: 30.08 30.08 100m: 1:03.05 32.97

3. FONTABELLA SANCHEZ, A.08 C.N. Ferca-San Jose 1:03.34 - -
50m: 28.93 28.93 100m: 1:03.34 34.41

4. MARTINEZ ZORNOZA, S.08 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:04.12 - 3,00
50m: 29.46 29.46 100m: 1:04.12 34.66

Baja SWIDERSKI, M. 08 C.N. Ferca-San Jose - -


